
Abteilung Ausbildung
Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 8. September 2012 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50A liegend aufgelegt 8 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Poly-
sport Total

1 Kulabukhova Anastasía 13.11.2001 f Affoltern am Albis 94 98 192 142 175.33
2 Obrist Lukas 24.04.2000 m Dielsdorf 89 88 177 164 172.67
3 Hächler Lili 07.06.1999 f Wallisellen 94 91 185 144 171.33
4 Wolff Greta 10.05.2001 f Dielsdorf 95 93 188 124 166.67
5 Bauer Robin 13.12.2001 m Affoltern am Albis 96 88 184 132 166.67
6 Bonvin Philippe 13.01.2002 m Glattfelden 80 80 160 176 165.33
7 Gärtner Maxim 18.02.2001 m Wettswil 94 91 185 120 163.33
8 Elsener Noël 26.12.2002 m Affoltern am Albis 78 92 170 148 162.67
9 Suremann Lisa 24.09.1999 f Egg-Esslingen 85 92 177 120 158.00

10 Wolff Vincent 17.06.1999 m Dielsdorf 84 93 177 116 156.67
11 Safari Paul Ferdinand 28.03.1999 m Feld-Meilen 90 92 182 102 155.33
12 Eberli Martin 30.11.2000 m Regensdorf 91 88 179 106 154.67
13 Wey Sascha 01.08.2000 m Dielsdorf 87 91 178 108 154.67
14 Eichholzer Jan 02.11.2001 m Affoltern am Albis 88 89 177 110 154.67
15 Bigler Severin 26.08.1998 m Wettswil 93 88 181 100 154.00
16 Hartschen Jannik 26.09.2002 m Hegnau 88 75 163 132 152.67
17 Aeppli Aaron 15.06.1999 m Adliswil 93 95 188 80 152.00
18 Schweizer Samuel 23.02.2000 m Wettswil 87 92 179 96 151.33
19 Hirt Sascha 31.12.1998 m Dielsdorf 100 88 188 74 150.00
20 Stojanovic Djordje 24.07.2001 m Regensdorf 94 89 183 82 149.33
21 Dressler Henry 10.03.1999 m Feld-Meilen 90 87 177 94 149.33
22 Fuhrer Raphael 15.09.2001 m Feld-Meilen 82 84 166 116 149.33
23 Lassandro Loris 16.02.1999 m Aussershil 90 88 178 90 148.67
24 Tschumper Cyrill 02.06.1998 m Dielsdorf 88 93 181 82 148.00
25 Meier Andreas 21.08.2001 m Dielsdorf 89 90 179 84 147.33
26 Di Bernedetto Leon 16.05.2001 m Egg-Esslingen 85 83 168 104 146.67
27 Gianola Romina 20.11.2000 f Hegnau 89 92 181 74 145.33
28 Galli Céderic 23.01.2001 m Dielsdorf 90 92 182 70 144.67
29 Fuhrer Jonas 24.01.2000 m Feld-Meilen 71 85 156 122 144.67
30 Hirt Pascal 16.10.2000 m Dielsdorf 90 92 182 68 144.00
31 Büchi Diego 15.05.1999 m Wettswil 90 91 181 60 140.67
32 Maag Cedric 28.09.2000 m Wettswil 86 92 178 66 140.67
33 Studer Janik 25.06.2000 m Aussershil 87 91 178 60 138.67
34 Zwahlen Leander 21.09.1998 m Aussershil 81 80 161 90 137.33
35 Frei Christian 28.04.2000 m Regensdorf 78 87 165 74 134.67
36 Greb Carol 24.09.2002 m Feld-Meilen 71 69 140 124 134.67
37 Bär Luca 28.08.1999 m Feld-Meilen 80 83 163 66 130.67
38 Schärer Joel 23.08.2002 m Affoltern am Albis 70 68 138 106 127.33
39 Schmid Timmy 15.06.1998 m Feld-Meilen 75 86 161 60 127.33
40 Fankhauser Alexander 10.01.2000 m Feld-Meilen 69 71 140 70 116.67
41 Jeber Severin 11.08.2000 m Egg-Esslingen 58 59 117 110 114.67
42 Schmitz Daniel 10.01.2000 m Regensdorf 85 76 161 0 107.33
43 Unholz Robin 18.01.2002 m Egg-Esslingen 45 57 102 102 102.00
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Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 8. September 2012 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50B liegend frei 10 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Poly-
sport Total

1 Stark Franziska 18.02.1999 f Adliswil 96 94 190 146 179.00
2 Vonesch Raphael 24.07.1998 m Dielsdorf 83 94 177 142 168.25
3 Hendseth Yves 04.03.1998 m Dielsdorf 85 91 176 142 167.50
4 Esposito Christian 20.10.1998 m Regensdorf 94 86 180 124 166.00
5 Merian Philip 30.06.2000 m Dielsdorf 84 88 172 144 165.00
6 Pleithner Rebecca 10.03.1999 f Glattfelden 87 92 179 122 164.75
7 Zehnder Dylan 06.06.1999 m Dielsdorf 86 86 172 136 163.00
8 Elsener Doreen 25.08.1999 w Affoltern am Albis 94 82 176 114 160.50
9 Zimmermann Jonas 09.01.1998 m Dielsdorf 90 91 181 98 160.25

10 Hunziker Oliver 20.10.1998 m Neumünster 90 82 172 110 156.50
11 Bruce Daniel 12.07.1998 m Hegnau 88 81 169 102 152.25
12 Meier Max 11.05.1999 m Dielsdorf 91 78 169 80 146.75
13 Arnold Jan 07.09.1999 m Hegnau 81 88 169 64 142.75
14 Kurer Lukas 03.12.1999 m Hegnau 74 76 150 110 140.00
15 Gianola Mario 31.03.1999 m Hegnau 85 87 172 38 138.50
16 Meister Yves 15.10.1998 m Hegnau 91 88 179 0 134.25
17 Keating Conor 26.05.2001 m Affoltern am Albis 78 61 139 114 132.75

Rangliste Kategorie G50C liegend frei 15 - 16 Jahre
Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Babic Nicola 12.03.1996 m Glattfelden 98 98 96 96 388
2 Baumann Erich 11.09.1996 m Affoltern am Albis 94 96 96 100 386
3 Bearth Ramona 20.09.1997 f Dielsdorf 94 99 96 96 385
4 Hoyos Yasmin 30.03.1997 f Neumünster 97 100 92 96 385
5 Steiner Lukas 14.05.1997 m Feld-Meilen 94 98 96 96 384
6 Frione Valentina 11.09.1999 f Glattfelden 93 96 95 96 380
7 Grimm Dominic 11.11.1996 m Feld-Meilen 96 96 92 96 380
8 Brunner Pierin 10.10.1997 m Regensdorf 95 94 92 98 379
9 Specogna Sven 14.08.1997 m Glattfelden 95 93 94 95 377

10 Mannhart Dominik 05.11.1996 m Männedorf 93 93 97 93 376
11 Meier Urs 05.08.1997 m Dielsdorf 93 95 89 94 371
12 Moos Denis 16.04.1997 m Regensdorf 91 94 95 91 371
13 Nieth Luca 23.04.1997 m Dielsdorf 95 90 91 93 369
14 Flückiger Benjamin 22.04.1997 m Männedorf 92 91 95 91 369
15 Wenger Cédric 19.11.1996 m Männedorf 92 87 93 93 365
16 Kuhn Daniel 06.02.1996 m Hegnau 91 91 87 93 362
17 Schäfer Philipp 28.03.1997 m Wila-Turbenthal 88 84 95 92 359
18 Stasolla Vanessa 21.09.1997 f Regensdorf 90 91 86 90 357
19 Burkhalter Marco 16.07.1996 m Wila-Turbenthal 88 84 95 88 355
20 Frommenwiler Loris 01.05.1997 m Affoltern am Albis 88 87 88 91 354
21 Diener Marcel 29.10.1997 m Neumünster 92 88 83 90 353
22 Cuccuru Dario 26.10.1996 m Dielsdorf 83 86 86 95 350
23 Wirth Christina 12.12.1997 f Glattfelden 86 81 89 89 345
24 Santer Jason 12.07.1997 m Neumünster 75 90 90 83 338
25 Jeitler Luca 16.12.1996 m Dielsdorf 80 79 87 85 331
26 Aeberli Sandro 14.05.1997 m Feld-Meilen 74 74 68 74 290
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Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 8. September 2012 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50D liegend frei 17 - 20 Jahre
Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Frauenberger Dirk 19.09.1995 m Feld-Meilen 97 94 99 98 388
2 Bänninger Fabian 27.03.1992 m Rickenbach 97 95 97 96 385
3 Wirth Daniel 18.01.1992 m Dielsdorf 93 95 92 97 377
4 Tschumper Tobyas 12.07.1993 m Dielsdorf 92 94 96 95 377
5 Kaufmann Roy 04.08.1995 m Männedorf 96 94 95 92 377
6 Frione Alessandro 28.11.1995 m Glattfelden 97 94 92 91 374
7 Stark Lukas 25.09.1995 m Adliswil 90 93 94 96 373
8 Grob Adrian 20.04.1994 m Wila-Turbenthal 94 91 92 96 373
9 Mosimann Tamara 06.03.1993 f Rickenbach 94 92 91 94 371

10 Minoretti Marc 23.03.1995 m Hegnau 94 91 89 94 368
11 Meier Simon 28.07.1993 m Dielsdorf 93 94 89 90 366
12 Zünd Roman 12.12.1995 m Regensdorf 90 91 95 87 363
13 Frei Jasmin 02.02.1993 f Glattfelden 92 94 91 86 363
14 Wüthrich Joël 28.10.1995 m Glattfelden 88 87 90 85 350

Rangliste Kategorie G50E kniend frei 10 - 16 Jahre
Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Babic Nicola 12.03.1996 m Glattfelden 90 95 185
2 Moos Denis 16.04.1997 m Regensdorf 90 92 182
3 Baumann Erich 11.09.1996 m Affoltern am Albis 91 90 181
4 Bearth Ramona 20.09.1997 w Dielsdorf 88 91 179
5 Steiner Lukas 14.05.1997 m Feld-Meilen 89 90 179
6 Brunner Pierin 10.10.1997 m Regensdorf 90 88 178
7 Stark Franziska 18.02.1999 f Adliswil 90 86 176
8 Nieth Luca 23.04.1997 m Dielsdorf 87 85 172
9 Pleithner Rebecca 10.03.1999 f Glattfelden 81 85 166

10 Elsener Doreen 25.08.1999 f Affoltern am Albis 74 90 164
11 Hunziker Oliver 20.10.1998 m Neumünster 79 82 161
12 Frommenwiler Loris 01.05.1997 m Affoltern am Albis 84 77 161
13 Hoyos Yasmin 30.03.1997 f Neumünster 79 78 157
14 Meier Urs 05.08.1997 m Dielsdorf 81 76 157
15 Zehnder Dylan 06.06.1999 m Dielsdorf 79 74 153
16 Meier Max 11.05.1999 m Dielsdorf 72 78 150
17 Zimmermann Jonas 09.01.1998 m Dielsdorf 85 62 147
18 Kuhn Daniel 06.02.1996 m Hegnau 81 65 146
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Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 8. September 2012 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50F kniend frei 17 - 20 Jahre
Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Frauenberger Dirk 19.09.1995 m Feld-Meilen 91 93 184
2 Frione Alessandro 28.11.1995 m Glattfelden 92 86 178
3 Meier Simon 28.07.1993 m Dielsdorf 89 87 176
4 Bänninger Fabian 27.03.1992 m Rickenbach 87 83 170
5 Mosimann Tamara 06.03.1993 f Rickenbach 92 78 170
6 Minoretti Marc 23.03.1995 m Hegnau 80 77 157
7 Stark Lukas 25.09.1995 m Adliswil 76 64 140

Rangliste Kategorie G50G stehend frei 10 - 20 Jahre
Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Frione Alessandro 28.11.1995 m Glattfelden 84 91 175
2 Babic Nicola 12.03.1996 m Glattfelden 83 91 174
3 Frauenberger Dirk 19.09.1995 m Feld-Meilen 85 89 174
4 Elsener Doreen 25.08.1999 w Affoltern am Albis 85 85 170
5 Bearth Ramona 20.09.1997 w Dielsdorf 79 86 165
6 Baumann Erich 11.09.1996 m Affoltern am Albis 84 79 163
7 Steiner Lukas 14.05.1997 m Feld-Meilen 76 76 152
8 Frommenwiler Loris 01.05.1997 m Affoltern am Albis 77 73 150
9 Pleithner Rebecca 10.03.1999 f Glattfelden 66 79 145

10 Hoyos Yasmin 30.03.1997 f Neumünster 60 72 132
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